П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
31.01.2022 г.

                               № 42
с. К е м л я
	О внесении изменений в Постановление администрации Ичалковского муниципального района «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее и среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год»

     В соответствии  с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 27.12.2021 г. № 87-З «О Республиканском бюджете Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023  и 2024 годов» и муниципальной программой «Развитие образования в Ичалковском муниципальном районе», утвержденной постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 01.03.2019 г. № 65 постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ичалковского муниципального района «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее и среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год» от 10.01.2022 г. № 2 следующие изменения:
1.1 В пункте 2 слова «в сумме 58 руб. 00 коп.» заменить словами «в сумме 63 руб. 00 коп.»;
1.2 В пункте 4 слова «в сумме 134 руб. 49 коп.» заменить словами «в сумме 139 руб. 49 коп.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Начальника Финансового управления администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия – Чекушкину Е.А. и на Начальника Управления образования администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия – Арбузову Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ичалковского
муниципального района                                            В.Г. Дмитриева

Арбузова Н.А.